РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова
 18.10.2012       83/5-гд

О внесении изменения

в решение Городской Думы

от 10.02.2011 № 03/5-гд

«Об арендной плате за землю

на территории города Сарова»

На основании обращения главы Администрации города Сарова (исх. № 01-18/2251 от 06.09.2012), в соответствии с главой 34 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 65 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова
решила:

1. Внести изменение в решение Городской Думы города Сарова от 10.02.2011 N 03/5-гд «Об арендной плате за землю на территории города Сарова» (в ред. решений Городской Думы от 17.11.2011 № 120/5-гд, от 15.03.2012 № 16/5-гд) (далее - Решение), изложив строку 9.53 приложения № 1 «Коэффициенты видов деятельности (Квд)» к Решению в следующей редакции:
«

	9.53

	Сараи, погреба (индивидуальные, кооперативные)
	0,026

».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Федотова М.О.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2